THÔNG BÁO
PHÂN CÔNG THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY VÀ VĂN PHÒNG

Trực cơ quan dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2024

(Từ ngày 31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024)

Ngày trực Thường trực Huyện ủy

Lãnh đạo Văn phòng

Lái xe

Thứ Bảy,

ngày

31/8/2024
Đ/c Trần Trung Hiếu Đ/c Phạm Ngọc Tiến Đ/c Trần Thanh Bình

Chủ Nhật,

ngày

01/9/2024

Đ/c Trần Trung Hiếu Đ/c Phạm Ngọc Tiến Đ/c Trần Thanh Bình

Thứ Hai,

ngày

02/9/2024
Đ/c Lê Hồng Khánh Đ/c Phạm Thị Thu Thủy Đ/c Nguyễn Văn Thành

Thứ Ba,

ngày

03/9/2024
Đ/c Lê Hồng Khánh Đ/c Trần Trung Cường Đ/c Nguyễn Văn Thành

Nơi nhận:
- TT/HU, HĐND, UBND huyện,
- Công an, Ban CHQS huyện,

- Các TCCS Đảng,

- Các đ/c trực,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Tiến

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG
HUYỆN ỦY ĐỨC TRỌNG

*

Số   931 -TB/HU

                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

             Đức Trọng, ngày  28 tháng 8 năm 2024

		2024-08-28T09:53:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Tiến<tienpn@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T09:54:06+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY ĐỨC TRỌNG<huductrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!